

som man havde i de tidligere regimer i Østeuropa. Dem har jeg aldrig støttet, og det tror jeg også udenrigsministeren ved. Men lad det ligge, for den drøftelse er jo under alle omstændigheder noget tilbageskuende.

Jeg vil blot gentage, hvad jeg sagde, nemlig at jeg egentlig synes, dette er det fundamentalt vigtigste spørgsmål, når det drejer sig om udviklingen af et internationalt europæisk samarbejde og den uenighed, der er om Unionen. Og lad os så – det vil i hvert fald være min opfordring – indlede debatten dér.

Hermed sluttede forhandlingen.

Afstemning

Lovforslagets overgang til anden behandling vedtoges uden afstemning.

Anden næstformand (Henning Grove):

Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Europaudvalget.

Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget.

Den sidste sag på dagsordenen var:

6) Første behandling af beslutningsforslag nr. B 6:

Forslag til folketingsbeslutning om Folketingets Ombudsmands beretning for året 1993.

Af Retsudvalget.

(Fremsat 11/10 94).

Forslaget sattes til forhandling.

Ingen bad om ordet.

Afstemning

Forslagets overgang til anden (sidste) behandling vedtoges uden afstemning.

Meddelelser fra formanden

Anden næstformand (Henning Grove):

Der er ikke mere på dagsordenen.

Der er foretaget ændringer i følgende udvalg:

North Atlantic Assembly (13/10 94):

Udtræder: Kaj Ikast (KF)

Ny stedf.: Annette Just (FP)

Socialudvalget (13/10 94):

Udtræder: Hans Christian Schmidt (V)

Ny stedf.: Eva Kjer Hansen (V)

Nordisk Råd (14/10 94):

Udtræder: Agnete Laustsen (KF)

Nyt medl.: Niels Ahlmann-Ohlsen (KF)

Udvalget vedrørende Analyse af Demokrati og Magt i Danmark (20/10 94):

Udtræder: Jørgen Estrup (RV)

Nyt medl.: Bjørn Elmquist (RV)

Europaudvalget (24/10 1994):

Udtræder: Charlotte Antonsen (V)

Nyt medl.: Anders Fogh Rasmussen (V)

Folketingets næste møde afholdes i morgen, onsdag den 26. oktober 1994, kl. 13.00.

Angående dagsordenen skal jeg henvise til den dagsorden, der er opslået i salen.

Mødet hævet kl. 16.23